EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 6/2019
I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL

S.A. - SANESUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital Edital n. 1/2019, de
19 de novembro de 2019, publicado no DOE n. 10.032 de 20 novembro de 2019, torna público, para conheci-
mento dos interessados, o resultado da análise dos recursos interpostos.

II – Recurso Indeferido

Nome Emprego Motivo Indeferimento

Ingrid Chaves

Barbosa
Engenheiro A

Registro do conselho de classe não anexado no momento da inscrição.

Item 1.3 do EDITAL n. 003/2019.

CAMPO GRANDE, 23 de dezembro de 2019.

WALTER BENEDITO CARNEIRO JUNIOR
Diretor-Presidente